28 Et fecit quod erat malum coram Domino : non recessit à peccatis Ieroboam filii Nabat , qui peccare fecit Israel.

29 In diebus Phacee regis Israel venit Theglathphalasar rex Assur , & cepit Ajon , & Abel-Domum , Maacha & Ianoe , & Cedec , & Asor , & Galaad , & Galilæam , & universam terram Nephthali : & transtulit eos in Assyrios.

30 Conjuravit autem , & tetendit insidias Osee filius Ela contra Phacee filium Romeliæ , & percussit eum , & interfecit: regnavitque pro eo vigesimo anno Ioatham filii Ozis ,

31 Reliqua autem sermonum Phacee , & universa quæ fecit , nonne hæc scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Israel ?

32 † Anno secundo Phacee , filii Romeliæ re-† Pars
gis Israel , regnavit Ioatham filius Ozis regis 27. 1.
Iuda.

33 Viginti quinque annorum erat cum regnare coepisset , & sedecim annis regnavit in Ierusalem : nomen matris ejus Ierusa, filia Sadoc.

34 Fecitque quod erat placitum coram Domino: juxta omnia quæ fecerat Ozias pater suus, operatus est.

35 Veruntamen excelsa non abstulit : adhuc populus immolabat , & adolebat incensum in excelsis : ipse ædificavit portam domus Domini sublimissimam.

36 Reliqua autem sermonum Ioatham , & universa quæ fecit , nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Iuda ?

37 In diebus illis coepit Dominus mittere in Iudam, Rafin regem Syriæ, & Phacee filium Romeliæ.

38 Et dormivit Ioatham cum patribus suis, sepultusque est cum eis in civitate David patris sui, & regnavit Achaz filius ejus pro eo.

CAPVT XVI.

Achaz filium suum per ignem consecrat idolis, regibus quoque Israel & Syria Ierusalem obsidentibus, auxilium à rege Assyriorum misit muneribus obtinet; in cuius gratiam ablato Dei cultu diis Assyriorum sacrificat; cui succedit pius filius Ezechias.

1 **A**NNO decimo septimo Phacee filii Romeliæ, regnavit Achaz filius Ioatham regis Iuda.

† 2 *Par.*
28. 1. 2. † Viginti annorum erat Achaz cum regnare coepisset, & sedecim annis regnavit in Ierusalem: non fecit quod erat placitum in conspectu Domini Dei sui, sicut David pater ejus.

3 Sed ambulavit in via regum Israel: insuper & filium suum consecravit, transferens per ignem secundum idola gentium: quæ dissipavit Dominus coram filiis Israel.

4 Immolabat quoque victimas, & adolebat incensum in excelsis, & in collibus, & sub omni ligno frondoso.

† *Isa.*
7. 1. 5 † Tunc ascendit Rafin rex Syriæ, & Phacee filius Romeliæ rex Israel in Ierusalem ad præliandum: cumque obsiderent Achaz, non valuerunt superare eum.

6 In tempore illo restituit Rafin rex Syriæ, Ailam Syriæ, & ejecit Iudæos de Aila: & Idumæi venerunt in Ailam, & habitaverunt ibi usque in diem hanc.